
Composition de la formation spécialisée du CSA 
en matière de santé, de sécurité et de conditions de travail

I. REPRÉSENTANTS DE L’ADMINISTRATION     :  

Monsieur David MULLER
Directeur académique des services de l’éducation nationale,
Directeur des services départementaux de l’éducation nationale de la Côte-d’Or,
Président du Comité

Madame Colette JEHANNO
Secrétaire générale de la direction des services départementaux de l’éducation 
nationale de la Côte-d’Or

II. MEMBRES DE DROIT     :  

Médecin du travail

Madame  le Docteur Nathalie HARDUIN
Rectorat - 2G rue Général Delaborde – 21000 DIJON – ce.medprev@ac-dijon.fr
Tél. : 03 80 44 87 65 

Conseillère de prévention départementale

Madame Patricia ODILLE
DSDEN 21 - 2G rue Général Delaborde – 21000 DIJON – sst-cp21@ac-dijon.fr
Tél. : 03 45 62 75 22

Inspect  eur   s  anté et   s  écurité au travail  

Monsieur Guillaume GRISI
Rectorat - 2G rue Général Delaborde – 21000 DIJON – isst@ac-dijon.fr 
Tél. : 03 80 44 87 10
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III. REPRÉSENTANTS DU PERSONNEL  

TITULAIRES SUPPLÉANTS

Au titre de la FSU

Madame Christine BERNERY
Professeure des écoles
École élémentaire Mansart, Dijon
Christine.Bernery@ac-dijon.fr

Monsieur Fabian CLEMENT
Professeur certifié
Collège Roland Dorgelès, Longvic 
fabian.clement@ac-dijon.fr

Madame Christine BIDAULT
Professeure certifiée
Collège Clos de Pouilly, Dijon 
Christine.Bidault@ac-dijon.fr

Madame Estelle MAUGET
Professeure des écoles
École élémentaire En Saint-Jacques, 
Chenôve
Estelle.Mauget@ac-dijon.f  r  

Madame Isabelle CHEVIET
Professeure certifiée
Collège Champollion, Dijon 
Isabelle-M.Cheviet@ac-dijon.fr

Madame Dominique PERNOT
Professeure des écoles
École maternelle Les Violettes, Chenôve
Dominique.Pernot1@ac-dijon.fr

Madame Katia ROSSETTO
Professeure certifiée
Collège Le Chapitre, Chenôve
Katia.Rossetto@ac-dijon.fr

Monsieur David PIERARD
Professeur de lycée professionnel
Lycée Hippolyte Fontaine, Dijon 
David.Pierard@ac-dijon.fr 

TITULAIRES SUPPLÉANTS

Au titre de la F  NEC-FP-FO  

Madame Jennifer AMMERICH
Professeure certifiéee
Lycée Charles De Gaulle, Dijon
Jennifer.Ammerich@ac-dijon.fr

Madame Virginie ALVAREZ
Professeure des écoles remplaçante
École élémentaire Sombernon
Virginie.Bouhey1@ac-dijon.fr

Madame Christelle MARCEAU-
BLANCHARD
Professeure des écoles
École élémentaire Voltaire, Dijon
Christelle.Blanchard@ac-dijon.fr

Monsieur Clément EUGENIE
Professeur certifié
Collège Félix Tisserand, Nuits Saint-
Georges 
Clement.Eugenie@ac-dijon.fr

Monsieur Sylvain POUPON
Professeur des écoles – SEGPA 
Collège Paul Fort, Is-sur-Tille
Sylvain.Poupon@ac-dijon.fr

Monsieur Sylvain PIDOUX
Professeur agrégé
Lycée Le Castel, Dijon
Sylvain-Pi.Pidoux@ac-dijon.fr     
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TITULAIRES SUPPLÉANTS

Au titre de l  ’UNSA-Education  

Madame Alice COULLENOT
Professeure certifiée
Collège Bachelard, Dijon 
alice-simone.coullenot@ac-dijon.fr

Madame Emilie CHARLOT 
Professeure certifiée
Collège Clos de Pouilly, Dijon 
Emilie.Charlot@ac-dijon.fr

Monsieur Yvain MELET
Professeur des écoles
École élémentaire Bourdenière, Chenôve
Yvain.Melet@ac-dijon.fr

Monsieur Florent DUVERNAY
Professeur des écoles
École maternelle Anjou, Dijon
Florent.Duvernay@ac-dijon.fr

TITULAIRE SUPPLÉANT

Au titre   du SGEN-CFDT  

Monsieur Florent LAVENET
Professeur certifié
Collège Paul Fort, Is-sur-Tille 
Florent.Lavenet@ac-dijon.fr

Madame Géraldine PORTIER
Professeure certifiée
Collège Henry Dunant, Dijon 
Geraldine.Petitjean@ac-dijon.fr
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